Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от « _21_ » _декабря_   2006  года

                                                            №  _118_

О внесении изменений в решение
Думы городского округа – город Галич

Костромской области от 27 ноября 2006 года

№109 «Об утверждении тарифа и надбавки к тарифу
за услуги по водоснабжению и водоотведению»

              В целях реализации норм Федерального закона от 30 декабря 2004 г. № 210-Ф3

«Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федерального закона от 26.12.2005г. № 184-Ф3 «О внесении изменений в Федеральный закон  « Об основах регулирования тарифов организаций  коммунального комплекса»,

              Дума городского округа решила:
        1. Внести изменение в пункты 1 и 2 решения Думы городского округа – город Галич Костромской области от 27 ноября 2006 г. №109 «Об утверждении тарифа и надбавки к тарифу за услуги по водоснабжению и водоотведению»:
   вместо слов « для всех потребителей »  читать слова « для населения ».
        2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания и официального опубликования в газете «Галичские известия».

              3.Настоящее решение вступает в силу с 01 января  2007г.

Глава городского округа                                                                                              А.А. Мосолов